

Revizie si suplimentare sisteme securizare + retea interna LAN

I.D.: 75957585

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	14.604,37 RON - 14.604,37 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar (fara TVA) -Lei- Valoare - Lei- Valoare TVA -Lei- 1 Switch Web Smart Managemet 24 porturi Gigabit, 4 porturi SFP+ 10G buc 1 1883.00 1883.00 357.77 2 Rack perete 4U 19" 600x600, negru buc 1 525.00 525.00 99.75 3 Sursa neintreruptibila UPS 600VA/360W buc. 1 326.00 326.00 61.94 4 Camera miniPT IP 4MP, lentila 2.8mm, IR si White Light 30m, Audio - HIKVISION buc 4 396.00 1584.00 300.96 5 Splitter HDMI 1 intrare 4 iesiri buc 1 185.00 185.00 35.15 6 Cablu UTP AWG23 cat.6e, 0.57 mm cupru m 305 2.50 762.50 144.88 7 Centrala alarma wireless AJAX Hub2 - alb, 2xSIM, 4G/3G/2G, Ethernet - AJAX buc 1 1786.00 1786.00 339.34 8 Extender wireless ReX 2, alb - AJAX buc 2 583.19 1166.39 221.61 9 Modul integrare detectori cablati cu suport 2EOL-3EOL, 18 zone, alb - AJAX buc 1 629.00 629.00 119.51 10 MotionProtect(W)-5328 Detector de miscare PIR MotionProtect, wireless, alb - AJAX buc 10 252.94 2529.41 480.59 11 Buton panica / smart wireless, alb - AJAX buc 2 151.26 302.52 57.48 12 Suport buton / buton dublu, alb - AJAX buc 2 26.89 53.78 10.22 13 StreetSiren(W)-7830 Sirena de exterior, wireless, alb - AJAX buc 1 515.97 515.97 98.03 14 SpaceControl(W)-6267 Telecomanda SpaceControl, 4 butoane, alba - AJAX buc 2 134.45 268.91 51.09 15 Camera Bullet de exterior DAHUA 2MP IR 60M buc 1 194.96 194.96 37.04 16 Manopera montaj camera + trasare cablaj si efectuare conexiuni buc. 4 126.05 504.20 95.80 17 Manopera montaj camera buc 1 100.00
